
EN DAG PÅ CYKEL I CITY

Falun
Re:cykling

Lämna bilen hemma!
Glid ner på stan med din BMX, enhjuling,

pendlarhoj, veteranpärla, downhillvärsting, fixed gear,
lowrider, transportcykel, cykelbil, tandem, dirtcykel, racer,

custom, trailhoj, trike, liggcykel, touringhoj, cruiser eller MTB. 
Tillsammans kan vi visa att cykeln är ett klimatsmart och hälsosamt

transportmedel, tidlöst frihetsverktyg, spännande kulturfenomen och populärt
motionsredskap. Och så är det ju så barnsligt roligt och sanslöst häftigt att cykla också!  

Aktiviteter under dagen:
Kulturhistorisk vandring på två hjul – Daniels Sven Olsson guidar på 
cykel i Världsarvet Faluns historiska stadsdelar. Start kl. 11.00 och 14.00. 
Samling på Thunströms Trädgårdscafé, Slaggatan 31. Begränsat antal 
platser, först till kvarn. Pris: 40 kr.

Tävla och träna på cykel – Falu CK och Cykelklubben.se presenterar sina 
verksamheter och de motions- och tävlingslopp de arrangerar under året. 
Rådhustorget.

Fotoutställning i Stadshusets skyltfönster – Dalarnas museum visar 
historiska cykelbilder från Dalarna. Unika bilder som få har sett tidigare.

Världsarvsorientering på cykel – Dalarnas museum och OK Kåre finns
på Rådhustorget för att informera om årets motionstävling i spåren efter 
Faluns järnvägs- och industrihistoria. Prova på orientering: hitta tre kontroller
i Faluns centralare delar.

Hur gammal är din mormors gamla cykel? – Cykelhistoriska föreningen 
gör sitt bästa för att datera din gamla pärla. Missa inte heller miniutställningen 
om Faluns forna cykelfabrik Svalan. Thunströms Köpmansgård, Slaggatan 31.

Cykla med Friskis & Svettis – Gemensam tur runt Varpan. Konsten att 
cykla i klunga och växeldra – med säkerheten i fokus. Start kl. 10.00 och 
12.00 vid lokalen på Slaggatan 21. Gratis.

Smarta service- och mektips – Cykel & Fjäll flyttar ut delar av sin 
verkstad på gatan och ger tips och råd till villrådiga cyklister. Rådhustorget.

Hela Dalarna cyklar – Falu Kommun presenterar det pågående projektet 
och delar ut startkort på Rådhustorget. Cykla och vinn fina priser. 

Ta’t lugnt på Thunströms – Ta en paus och njut av gott fika i historisk 
miljö på Thunströms Trädgårdscafé. Slaggatan 31. Öppet kl. 10.00–15.00. 

Gå och cykla till skolan – Information på Rådhustorget. Falu Kommun 
berättar om teknikbanan som gör dig till en säkrare och bättre cyklist. 

Coola customhojar i egen stil – Jörgen Kahl visar upp sina redesignade 
”hot-rod”-cyklar som går under namnet SoKahl Rides. Slaggatan 25.

Lås fast din cykelhjälm med sadelskyddet Frans – Henrik Andersson 
demonstrerar sin innovativa produkt som redan nått ut till tusentals cyklister 
runt om i landet. Rådhustorget.

Bytt blir bytt och åter i bruk – Ekobutiken Did U Give The World Some 
Love Today, Babe? arrangerar klädbytardag för de fräscha vintagekläder 
och andra unika plagg som du inte längre använder. Inlämning av 3–5 plagg 
(mån 8/6–fre 12/6) mot värdekuponger som du sedan handlar för under 
lördagen. Avgift 10kr/plagg. Slaggatan 25. 

Arrangörer: Världsarvet Falun och Cykelhistoriska Föreningen Falun
i samarbete med Dalarnas museum, Centrala Stadsrum och intressenterna ovan.
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Mediepartners:

10.00–15.00
Slaggatan

Se även: www.falunrecykling.wordpress.com


